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                    S.O.S NEDİR? 
Sosyal sorumluluk projelerinde İstanbul'un en başarılı 
okulu ödülüne sahip olan FMV Ispartakule Işık Lisesi ve 
Fen Lisesi'nde sosyal sorumluluk projelerinin tümü SVC    
( Student Voice Center)  öğrencilerinin kurmuş olduğu 
S.O.S (Sosyal Ortak Sorumluluk) çatısı altında 
gerçekleştirilir.  

Eğitim-öğretim yılının başında öğrenciler, o yıl 
yapacakları projeleri belirler ve Charity Corner aracılığı ile tüm öğrencilere 
duyurur.  

S.O.S’in  en önemli ayağını kardeş okula yardım etkinlikleri oluşturur.  

Bu doğrultuda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile yürütülen " Hayallerim Bir Adım 
Ötede" etkinliği ile her yıl kardeş okul öğrencilerinin yeni yıl öncesi dilekleri 
gerçekleştirilir.  

Kardeş okulun bahçesi S.O.S öğrencilerimiz tarafından eğitici oyunlarla boyandı.  

Öğrencilerimiz okul içinde kermes ve konser düzenleyerek kardeş okulda çok 
amaçlı bir laboratuvar kurdu.  

Kardeş okul öğrencilerini sinema gösterimi için okulumuz konferans salonunda 8 
seans ile ağırladı. Bunun yanında her ay düzenli olarak Charity Corner'da bir 
hayvan barınağı için malzeme toplanarak yine öğrencilerimiz tarafından barınağa 
teslim edildi. S.O.S kapsamında öğrencilerimiz her yıl çevre duyarlılığına dikkat 
çekmek için etkinlikler düzenler. Çevre temizliği etkinliklerine katılmanın yanında 
TEMA VAKFI ile düzenli çalışmalar yürütür. Okulumuzda S.O.S planlamalarını 
gönüllü öğrenciler yürütürken yıl sonuna gelindiğinde neredeyse tüm 
öğrencilerimiz pek çok sosyal sorumluluk projesine imza atmış olur. 

2021-2022 eğitim öğretim yılında sosyal ortak sorumluluk kapsamında ülkemizi 
derinden etkileyen orman yangınlarını gündemimize aldık. Bu kapsamda yok olan 
ormanlarımızı tekrar yeşertmek için yangın bölgesine fidan yardımı  projesini 
başlatacağız. Bu yıl gerçekleştireceğimiz tüm S.O.S etkinliklerini bu alana 
yönlendireceğiz. Sizlerin de bu etkinliklere destek vermeniz Türkiye’nin nefesinin 
tazelemesine katkı olacaktır.  
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   Charity Corner 
 
 
Charity Corner, tüm S.O.S bağış 
malzemelerin toplandığı  bölümdür. 
Burada hangi kuruma hangi malzemelerle bağış yapılacak 
ise  öğrenciler tarafından tespit edilir. Sürecin tüm 
aşamalrı planlanıp afişlerle tüm öğrencilere duyuruları 

yapılır. Malzeme toplama süreci sorumlu S.O.S öğrencilerinin denetiminde 
gerçekleştirilir. Belirlenen sürede toplanan ürünler gönüllü öğrencilerle ilgili 
kurum ziyaret edilerek teslim edilir. 

 
Kardeş Okul 
 
S.O.S sorumlu öğrencileri her eğitim-öğretim yılı başında  
kardeş okula ziyaret gerçekleştirerek okul yöneticileri ile 
biraraya gelir. Bu görüşmede okulun ve öğrencilerin 
ihtiyaçları belirlenerek S.O.S kapsamında nasıl yardımcı 
olabilecekleri belirlenir. SVC ( Student Voice Center)’de yapılan 
öğrenci toplantıları ile etkinlikler planlanarak görev dağılımı 
gerçekleştirilir. Kırtasiye yardımı, okuma kitabı bağışı, oyun alanı boyama 
etkinliği, bilim odası kurulumu gibi etkinliklerle öğrencilerimiz her zaman kardeş 
okuluna destek olmaktadır. 

 
 
Organizasyonlar 
 
                   S.O.S öğrencileri okul içi bir dizi organizasyon 

gerçekleştirir. Bu organizasyonlar hem S.O.S etkinliklerini 
desteklemeye hem de okulumuz öğrecileri arasında sosyal 
paylaşımı güçlendirmeye yöneliktir. Eğitim yılı başlangıcında 
SVC ( Student Voice Center) çatısı altında tüm organizasyonlar 

öğrencilerimiz tarafından tüm yıl için planlanır. 



 
 

  

 

 

 “ÖNCE İYİ İNSAN” 
    S.O.S, bireyin kendi dünyasının dışında farklı dünyalar ile temas 
etmesini sağlayan okulumuzdaki sosyal sorumluluk çalışmalarının 
tümüdür. 

 

 

 

 

 

 

     FMV Ispartakule Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak geleceğini en 
değerli taşlarla inşa eden öğrencilerimizin bu serüveninde “Önce İyi 
İnsan Olma” erdemlerine S.O.S etkinlikleri ile destek veriyoruz. Bu 
bağlamda yaşadığı toplum hatta tüm dünya ile bilinçli ve duyarlı 
etkileşim kurabilen sorunlarda çözüm odaklı bireyler yetiştirme 
hedefindeyiz. 

 
 



 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


